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Hägersten-Liljeholmens stadsdelsförvaltning, Box 490, 129 04 Hägersten. Telefon 08-508 22 000 

 

Besöksadress Telefonvägen 30 www.stockholm.se 

Handläggare: Anna William-Olsson 

Telefon: 08-508 23 362 

 

Till 

Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd 

Ansökan om serveringstillstånd på restaurang 

Svenska Sushi Köket, Tellusborgsvägen 76 i 

Midsommarkransen 

 

 

Förslag till beslut 

 

1. Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd har inget att erinra mot 

serveringstillstånd för starköl och vin på restaurang Svensk Sushi Köket i enlighet 

med ansökan. 

 

 

2. Hägersten - Liljeholmens stadsdelsnämnd översänder tjänsteutlåtandet som svar 

på remissen till socialtjänstnämnden. 

 

 

 

 

 

Maria Mannerholm 

stadsdelsdirektör 

   Gunnar Ohlsén 

   avdelningschef Samhällsplanring 

 

 

 

Sammanfattning 

 

Till Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd inkom 2008-04-15 ansökan om 

alkoholservering på remiss. Ansökan avser tillstånd för restaurang Svenska Sushi Köket, 

Tellusborgsvägen 76 i Midsommarkransen, att servera starköl och vin till allmänheten 

med serveringstid kl. 12.00 – 00.00. Förvaltningen har inget att invända mot att meddela 

serveringstillstånd. 



TJÄNSTEUTLÅTANDE 

SID 2 (2) 

 

s 
Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för Samhällsplanering. 

 

Bakgrund 

Till Hägersten - Liljeholmens stadsdelsförvaltning inkom 2008-04-15 ansökan om 

serveringstillstånd, för remissyttrande. Sökanden är restaurang Svenska Sushi Köket, 

Tellusborgsvägen 76 i Midsommarkransen.  

Remisstiden utgår 2008-05-14. 

Sökande avser att servera starköl och vin till allmänheten kl. 12:00 – 00:00.  

 

Restaurang Svenska sushi köket 

Svenska sushi köket har sedan några år drivits utan alkoholservering och med öppet fram 

till 20.00 samt under fredagar och sommarhalvåret till 21.00. Nu kommer man att utöka 

verksamheten i intilliggande lokal och till att även ha öppet senare. Lokalen ligger i ett 

flerfamiljshus med affärslokaler i bottenplanet och bostäder i våningsplanen ovanför. Man 

avser att ha öppet 12.00 – 00.00, för uteserveringen söks tillstånd fram till 22.00. 

Serveringsdelen kommer att bestå av två delar en för avhämtning och en med plats för 50 

sittande matgäster. I samband med ombyggnationen får man ett nytt kök och avser att 

servera ett bredare sortiment av varmrätter och förutom sushi serveras också nyskapande 

svenskinspirerade wok-rätter. Man avser inte att ha bar utan alkoholhaltiga drycker 

kommer endast att serveras vid borden och i flaska. Under lunchtid vardagar kommer 

starköl och vin inte att serveras. Kvalitet och priser på de alkoholhaltiga dryckerna 

kommer att ligga på en nivå så att inte gäster med berusning som huvudsyfte attraheras.  

 

Sociala aspekter 

Området är ganska krogtätt och två restauranger med en lägre prisnivå ligger i 

grannkvarteren. Svenska sushi köket har i en överenskommelse med fastighetsägaren 

lovat ligga på en högre prisnivå än dessa konkurrenter. Det stämmer väl med den profil 

som restaurangen har och även fortsättningsvis vill ha. Man har en stabil kundkrets av 

välvårdade människor med en hög medvetenhet om vad man äter Krögarna har gått  

STADs utbildning i ansvarsfull alkoholservering och har mångårig erfarenhet av  

restaurangverksamhet med tillämpning av alkohollagen.  

 

Efter kontakt med förvaltningens vuxenenhet samt ungdomsenhet konstateras att ingen av 

dessa har något att anmärka mot att restaurang Svenska sushi köket får serveringstillstånd.  

 

Förvaltningens förslag 

Förvaltningen har inget att invända mot meddelande av serveringstillstånd för starköl och 

vin i enlighet med ansökan från restaurang Svenska sushi köket, Tellusborgsvägen 76, 

126 37 Hägersten.   

 

Bilagor 

Ansökan 

 


